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Kovsir » Tarnobrzeg, dnia 02.10.2018 r.
im. Zorﬂ?ﬁgﬁg‘iazrgjsxez v Tarnnbrzegu ODPOWIEDZI NA PYT
= ANIA
ZAN ownF;sN PUBLICZNYCH - . |
. ¢CW§% Dostawe wyposazenia sal operacyijnych Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii

®brzegu.

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu
i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 22017 r.
poz. 1579 z pozn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pakiet nr 1

Pytanie 1

Poz. 1 Wézek do przewozenia chorych - szt. 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wézka do przewozenia chorych z kotami o $rednicy

200 mm. Parametr ten — wydaje si¢ oczywiste — jest parametrem lepszym niz w opisie przedmiotu
zaméwienia SIWZ. Kota o wigkszej $rednicy utatwiaja przetaczanie wozka szczeg6lnie po nieréwnych
powierzchniach.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 2

Poz. 2 Wézek do przewozenia chorych - szt. 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wozka do przewozenia chorych z kotami o $rednicy

200 mm. Parametr ten — wydaje si¢ oczywiste — jest parametrem lepszym niz w opisie przedmiotu
zamo6wienia SIWZ. Kota o wigkszej srednicy utatwiaja przetaczanie wozka szczeg6lnie po nierdwnych
powierzchniach.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 3

Poz. 3 Wozek konfiguracja anestezjologiczna, szt. 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie wozka z blatem posiadajacym Jeden zintegrowany uchwyt do
przetaczania wozka? Proponowane rozwiazanie jest w petni ergonomiczne i funkcjonalne.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Poz. 4 Lampa zabiegowa, szt. 1

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg o $rednicy pola roboczego d10-d50 réwng 220-110 mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe zabiegowa posiadajaca regulacje natezenia o$wietlenia w
zakresie 50-100%?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Poz. 6 Wézek konfiguracja uzytkowa, szt. 2

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek ze stali lakierowanej proszkowo bez profili
aluminiowych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek bez dolnego blatu, w catosci zabudowany, jak na
ponizszym zdjeciu?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wézek o wymiarach szafki: 600x500 mm
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek z podstawa z tworzywa ABS wyprofilowana na narozach,
w taki sposob, ze stanowi ona ochrong przed uszkodzeniami bez odbojéw na kotach?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 10
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wozek wyposazony w 3 szuflady?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 11
Czy zamiast uchwytu w blacie na 3 butelki Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania uchwyty na butelki
mocowane do szyny instrumentalnej mocowanej na stelazu nad blatem?

DYREKT&

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.



